do extrato da ata de registro em órgão oficial do Município.  

10.2 - CONDIÇÕES DE ENTREGA: 

10.2.1 - O prazo de entrega dos produtos será de até 24 (vinte e quatro) horas, contados 
após o recebimento da ordem de compra, emitida pelo setor responsável. 

10.2.2 - Considerando o quantitativo de 415 (quatrocentas e quinze) unidades do item 1 
(RECARGA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA BOTIJÃO DE 13KG - P13) destinado às 
famílias que se encontram em vulnerabilidade e risco social atendidas pela Secretaria de 
Assistência Social, a licitante vencedora deverá fornecer ticket “vale gás” à Secretaria,

[...]

para o exercício da atividade de Revendedor Autorizado (Portaria ANP nº 297/2003). 

6 - DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA: 

6.1 - O prazo de entrega dos produtos será de até 24 (vinte e quatro) horas, contado após o 
recebimento da Ordem de Compra, emitida pelo setor responsável. 

6.2 - Considerando o quantitativo de 415 (quatrocentas e quinze) unidades do item 1 (RECARGA GÁS 
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA BOTIJÃO DE 13KG - P13) destinado às famílias que se encontram em 
vulnerabilidade e risco social atendidas pela Secretaria de Assistência Social, a licitante vencedora 
deverá fornecer ticket “vale gás” à Secretaria, conforme solicitação por meio de Ordem de Compra, e